
NO.3 

  月日の経つのは、本当に早いですね。 

風の時代に入り、様々な事の変化が加速しているように感じます。 

今年初めてのメール便となりました。 

近年、郵便代や宅急便代の大幅な値上げラッシュにみまわれ、ハートのメール便も 

御多分にもれず 影響を大きく受けております。 

1 回にお出しする数も多い為、何か他のツールが利用できないか模索中です。 

本社の「イリス」もなくなりましたので、メンバーの皆様はどうぞ本社のイナータ 

ス公式 LINE の QR コードをスキャンして、旬な情報を得てくださいます様、切に 

願っております。 

 

 

 

 

 

 

 

～表紙の写真は～ 

 昨年暮れの忘年会（マジシャン・アレスさんに 皆様 魅了されました。） 

そして、年明けの新年会 

今年も ハート・オブ クジ運が良く、10 万円の旅行券や上等なお肉、ネックレス 

等が当たりまして 皆様大盛り上がりでしたね。 

2 月 16～20 日とイナータス研修旅行にベトナムのダナンに行ってきました。 

平均年齢がすごく若い国で農業も盛ん！ 

バイクの多さには 本当にびっくりで、私だけでの道路の横断はもう必死です       

有名なドラゴンブリッジは 夜になると（21時過ぎ）、火をふきます。 

それも見学に行きました。  

ダナンのホテルもスペシャルで、大満足でした。 

ホイアンの夜景もとってもきれい‼ 

ホイアンでは 則子さん(スタッフ)の姉のダンナさん(武さん)に 一日案内して 

いただき、本当にベトナムを満喫致しました  

感謝です。 

QR コード 



NO4 

～大切なお知らせ～ 

① 春キャンが始まりま～す   3/21～4/20     〈別紙参照〉 

 

② 本社のリモートが 3日間有ります。 

  3/17 に入って下さると、特典として春キャンのノベルティ とっても美味しい    

  レトルトを 1個 キャンペーン期間中のご注文時にプレゼント致します。 

  レトルトの目的は いつ起こるか知れない災害時にそのまま召し上がれる様に 

  材料と味にこだわり 子供の離乳食～お年寄りの方にも 安心して食べていた 

  だける様 マクロビオティックに取り組むオーサワジャパン様ともコラボして 

  この野菜高騰の中で 頑張りました。 

  2 年間の保管 大丈夫です。 

  ※サマーキャンペーン（6/21～7/20）のノベルティはマウスウォッシュに 

   決まりました。 

   これも、東日本大震災を経験されたイナータスの方々からのお知恵を拝借 

   して考えた一品です。  お楽しみに   

  このお便りが届きました日から 3/31までにご注文下さると先行予約特典 

  あの大好評だった『ﾒﾃﾞｨｹｲﾃﾄﾞ･ハンドウオッシュ』がつきますよ～。 

  まだまだ、インフルエンザや花粉など手洗いは大切です。是非ご活用下さい。 

  ・ご注文は、FAXでもライン写メでもOKです。 

 

③ 4/19(土)11：00～ イナータス本社にてハート共催セミナー 
◎ 坂野社長を囲んで イナータス『イズム』(考え方)と 今後のイナータスの 

方向性を語っていただけます。 

◎ 昼食後、フィルムマスク(保湿力 UP)を使って   素肌美お手入れ会を致しま

す。        ご参加お待ちしてま～す。 

 

④ ハートポイントを新たに決定致しました。  〈別紙参照〉 

今年は お手入れ会、オンライン、イベント等にご参加いただく体験重視の 

ハートポイントキャンペーンです。   

 

⑤ ハートオブ 3 ヶ月カレンダー(3・4・5 月) 
NO5 



 湿度がかなり低いですね。 

 40％を切ると 乾燥注意報！お肌にも乾燥注意報が発令です。 

なぜなら、自分から潤うことができないからです。 

そこで イナータスの力はスゴイ‼ 

W ｻﾞセラムが導入を助け、レアセルは美容液として最大級の力を発揮、オアシス 

がご自身から出る皮脂の役割をし、バーミィローションでそのオアシスの浸透を 

更に大にし、角質層を潤し、リフレッシングクリームで潤いが蒸発しない様に 

保湿しながら、サランラップの役割をし、リナッセンスがハリ・キメの整った 

健康的な肌へと導きます。すご～い 連携プレーなんです。♡ 

こんな機能を持っている イナータスってスゴイ‼  と私は思います。 

 

あとがき 

今年はしっかり自分の肌と向き合い 初心に返って洗顔からお手入れを見直し 

てみませんか？ きっと春から良いことが始まるのではないかと思います。 

これから楽しみな桜の季節がやってきます。 

是非月島のサロンにお出かけください。 

隅田川沿いの桜を愛でながら、お肌磨き始めましょう！ 

手を掛ければ お肌は必ず答えてくれます。 

御連絡お待ちいたしております。 

 

いつもイナータスご愛用有難うございます。 

心より感謝申し上げます。 

―合掌― 

 

(有)ハートオブイナータス 

                         鶴間 民子 


